
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от № г. Кемерово

Об итогах проведения областного
конкурса на знание государственной
символики России и Кемеровской области

В соответствии с планом работы департамента образования и науки
Кемеровской области на 2016 – 2017 учебный год, Государственным автономным
учреждением дополнительного образования «Кемеровский областной центр
детского и юношеского туризма и экскурсий» в октябре 2016 года проведен
областной конкурс на знание государственной символики России и Кемеровской
области.

Конкурс проводился среди обучающихся в возрасте от 7 до 18 лет. В конкурсе
приняли участие 1395 обучающихся из 20 территорий области.

На основании решения членов конкурсной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской

области за первое место:
в младшей возрастной группе:
Опрыск
Артёма

- учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»
г. Прокопьевска;

в средней возрастной группе:
Устьянцева
Григория

- учащегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества» г. Калтана;

Горину
Ангелину

- учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа № 60 имени
Ю. В. Бабанского» г. Кемерово;

в старшей возрастной группе:
Жарких
Алёну

- учащуюся муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Дом детского и юношеского
туризма, экскурсий» г. Киселёвска.



2. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской
области за второе место:
в младшей возрастной группе:
Боровкова
Глеба

- учащегося муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»
Топкинского муниципального района;

в старшей возрастной группе:
Коннова
Данила

- учащегося муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Дом детского и юношеского
туризма, экскурсий» г. Киселёвска.

3. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской
области за третье место:
в младшей возрастной группе:
Ласкову
Анну

- учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа № 3 имени
П. И. Ефимова» г. Осинники;

в средней возрастной группе:
Процик
Екатерину

- учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30 имени
Н. Н. Колокольцова» г. Калтана;

в старшей возрастной группе:
Татарникову
Нину

- учащуюся муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»
Топкинского муниципального района;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник департамента А. В. Чепкасов


